
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.187.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  29  września  2022 r. 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  

  Gogolin na  2022  rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 853, 1005 i 1079) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) zarządzam, co 

następuje:  
 

§  1.  Stosownie do Zarządzenie Nr OR.I.0050.186.2022 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie dokonania zmian 

budżetu Gminy Gogolin na 2022 rok, dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 

2022 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa się  budżet po stronie dochodów      w kwocie        199 798 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie     w kwocie 15 000 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 15 000 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie        164 813 zł 

tym: 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze    w kwocie   3 010 zł 

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone gminom  (związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym), związane z realizacją  

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci     w kwocie    3 010 zł 

 

Rozdział 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

            alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

            emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  w kwocie       151 248 zł 

§ 2010    Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

                                      na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

                                      rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

                                      gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie        151 248 zł 

 

Rozdział 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

                                 osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

                                 za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów   w kwocie        10 555 zł 

§ 2010    Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

                                      na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

                                      rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

                                      gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie          10 555 zł 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 13 080 zł 

     w tym: 

Rozdział 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

                                  osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

                                  społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

                                  w centrum integracji społecznej    w kwocie   1 080 zł 

§  2030     Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

                          realizację własnych zadań bieżących gmin  (związków 

                          gmin, związków powiatowo-gminnych)    w kwocie   1 080 zł 

 

      Rozdział 85216    Zasiłki stałe       w kwocie 12 000 zł 

 §  2030     Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

                          realizację własnych zadań bieżących gmin  (związków 

                          gmin, związków powiatowo-gminnych)    w kwocie 12 000 zł 

 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    w kwocie  6 905 zł 

Rozdział 85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

                                  socjalnym        w kwocie  6 905 zł 

  §  2030     Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

                          realizację własnych zadań bieżących gmin  (związków 

                          gmin, związków powiatowo-gminnych)    w kwocie  6 905 zł 

 

2)  zmniejsza się  budżet po stronie dochodów     w kwocie      9 212,93 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie      5 002,78 zł 

tym: 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe     w kwocie         202,78 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie         202,78 zł 

 

     Rozdział  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 4 800 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie          4 800 zł 

 

Zadania własne 

     Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza    w kwocie    4 210,15 zł 

Rozdział  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym        w kwocie   4 210,15 zł 

§   2030    Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

                          realizację własnych zadań bieżących gmin  (związków 

                          gmin, związków powiatowo-gminnych)    w kwocie    4 210,15 zł 

 

 

3)  zmniejsza się  budżet po stronie dochodów      w kwocie            160 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 855 Rodzina      w kwocie    160 zł 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze    w kwocie    160 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie    160 zł 



 3 

 

 

4)  zwiększa się  budżet po stronie dochodów      w kwocie             160 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 855 Rodzina      w kwocie    160 zł 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze    w kwocie    160 zł 

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone gminom  (związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym), związane z realizacją  

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci     w kwocie     160 zł 

 

5)  zwiększa się  budżet po stronie wydatków     w kwocie         15 000 zł 

w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie         15 000 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie     w kwocie         15 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie         15 000 zł. 

 

 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa się  budżet po stronie wydatków     w kwocie       184 798 zł 

w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 855 Rodzina      w kwocie       164 813 zł 

w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze    w kwocie  3 010 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie      3 000,10 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie    9,90 zł 

 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

             alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

              emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  w kwocie        151 248 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie     76 757,77 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie            2 000 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie     71 172,33 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy     w kwocie  17,90 zł 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie  1 000 zł 

 § 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie     300 zł 

 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

                                  osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

                                       oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  w kwocie        10 555 zł 

 § 4130     Składki na ubezpieczenie zdrowotne    w kwocie        10 555 zł 

 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie         13 080 zł 

w tym: 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

                                  osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

                                  społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

                                  w centrum integracji społecznej    w kwocie  1 080 zł 

 § 4130     Składki na ubezpieczenie zdrowotne    w kwocie          1 080 zł 

 



 4 

 

Rozdział  85216 Zasiłki stałe       w kwocie         12 000 zł 

             §           3110 Świadczenia społeczne      w kwocie         12 000 zł 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    w kwocie  6 905 zł 

Rozdział 85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

                                  socjalnym       w kwocie  6 905 zł 

             §           3240 Stypendia dla uczniów      w kwocie          6 905 zł 

  

2)  zmniejsza się  budżet po stronie wydatków     w kwocie      9 212,93 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie      5 002,78 zł 

w tym: 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe     w kwocie         202,78 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie         198,81 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie    3,97 zł 

 

     Rozdział  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  4 800 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie  4 800 zł 

 

Zadania własne 

     Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza    w kwocie    4 210,15 zł 

Rozdział  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym       w kwocie    4 210,15 zł 

§           3240 Stypendia dla uczniów      w kwocie    4 210,15 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


